DKM
Commutazione ed estensione della matrice KVM proprietaria
BROCHURE
COMMUTAZIONE A
MATRICE KVM
SCOPRI DI PIÙ BLACKBOX.COM/DKM
SCOPRI DI PIÙ BLACKBOX.COM/DKM 2

riceventi).
Codice prodotto Numero
totale
di porti
#
Porte
fibre
#
Porte
CATx
Larghezza di
banda di
trasmissione
Unità rack
richieste
ACXC16-3G 16 - 16 3G 1 U
ACXC16F-1G 16 16 - 1G 1 U
ACXC24F-3G 24 24 - 3G 1 U
ACXC24FH16-3G 40 16 24 3G 1 U
ACXC40FH40-1G 80 40 40 1G 2 U
ACXC80FH40-3G 120 40 80 3G 4 U
Modelli selezionati di DKM Compact II
Commutatore DKM Compact II
Per conoscere gli altri modelli, visitiblackbox.com/dkm ▶
ACXC16-3G